

**Extinderea iluminatului public
exterior (str. Gratiesti - str.
Olimp, str. P. Rares, str. Unirii,
str. E. Doga s. Goianul Nou) com.
Stauceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

**Extinderea iluminatului public exterior (str. Gratiesti - str. Olimp, str. P. Rares,
str. Unirii, str. E. Doga s. Goianul Nou) com. Stauceni**

Valoarea de deviz 249 114,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	111113	Servicii de transport	h-ut	0,0000	0,00 0,00	0,000 0,000
2	RpEN08A	Saparea gropilor pentru piloni cu ajutorul mecanismelor speciale	m3	10,0000	127,46 127,46	1 274,550 1 274,550
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV	buc	20,0000	948,39 322,89	18 967,720 6 457,720
4		Pilon beton armat H=9.5m	buc	20,0000	2 750,00 0,00	55 000,000 0,000
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,0000	26,34 26,34	263,407 263,407
6	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV	1000 m	0,9500	11 905,44 5 543,44	11 310,171 5 266,271
7		Cablu SIP 2*16mm	m	950,0000	10,00	9 500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
8		Clema de ramificare KWPE	buc	58,0000	14,99	869,420
					0,00	0,000
9		Clema de ramificare KWPE 1 5*16	buc	14,0000	29,00	406,000
					0,00	0,000
10		Clema PA- 1000	buc	24,0000	57,00	1 368,000
					0,00	0,000
11		Clema CA- 2000	buc	24,0000	50,90	1 221,600
					0,00	0,000
12		Clema RA- 25	buc	10,0000	13,50	135,000
					0,00	0,000
13		Banda de montare	m	70,0000	10,50	735,000
					0,00	0,000
14		Clema p/u banda	buc	70,0000	2,95	206,500
					0,00	0,000
		<i>Total</i>	Lei			101 257,368
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			3 182,868
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			4 960,306
		<i>Total</i>				109 400,542
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			15 863,078
		<i>Total</i>				125 263,620
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 515,817
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				132 779,437 13 261,948
		2. Lucrari de montare				
15	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED	buc	29,0000	384,06	11 137,608
					194,58	5 642,858
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,7000	1 971,96	1 380,370
					1 053,63	737,540
17		Cablu AVVG 2*4	m	70,0000	4,80	336,000
					0,00	0,000
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	24,0000	429,75	10 313,945
					289,75	6 953,945
19		Consola metalica cu un brat 0,5m	buc	17,0000	75,00	1 275,000
					0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
20		Consola metalica cu un brat 1,5m	buc	7,0000	150,00 0,00	1 050,000 0,000
21	RpEM19A	Fazarea cablului	buc	24,0000	135,95 135,95	3 262,848 3 262,848
		<i>Total</i>	Lei			28 755,771
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			3 983,326
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			291,293
		<i>Total</i>				33 030,390
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			12 613,865
		<i>Total</i>				45 644,255
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 738,656
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				48 382,911 16 597,191
		3. Utilaje				
22		Corp de iluminat LED max 50 wt	buc	7,0000	598,00 0,00	4 186,000 0,000
23		Corp de iluminat LED max 100 wt	buc	22,0000	997,00 0,00	21 934,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			26 120,000
		<i>Depozitarea materialelor</i>	1,2 %			313,440
		Total Utilaje Inclusiv salariu				26 433,440

		Total	Lei			207 595,81
		TVA	20 %			41 519,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				249 114,97 29 859,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)